
Ogłoszenie o zamówieniu 
 
 
Oficjalna nazwa i adres zamawiaj�cego:  
Powiatowy Urz�d Pracy 
ul. Ciepłownicza 22 
98-300 Wielu� 
tel: 0-43 843-47-33, 843-46-20 
e-mail: lowi@praca.gov.pl 
adres internetowy: www.powiat-wielun.finn.pl 
Osoby upowa�nione do kontaktów: 
Marlena Girek, Maria Wojciechowska – tel: 0-43 843-47-33, 843-46-20 wew. 211 i 212 
Nazwa zamówienia: Prowadzenie bankowej obsługi Funduszu Pracy Powiatowego 
Urz�du Pracy w Wieluniu 
Opis przedmiotu zamówienia: Zadanie Wykonawcy polegaj�ce na prowadzeniu bankowej 
obsługi Funduszu Pracy Powiatowego Urz�du Pracy w Wieluniu obejmuje: 
− otwarcie rachunków bankowych szt. 6 
− prowadzenie rachunków bankowych szt. 6 
− przelewy w formie papierowej i elektronicznej, �rednio w miesi�cu 222 szt. w tym 

wewn�trzbankowe 48 szt., mi�dzybankowe 174 szt. 
− dostaw�, instalacj� i aktualizacj� oprogramowania umo�liwiaj�cego dokonywanie 

przelewów w formie elektronicznej-3 stanowiska 
− podj�cie gotówki przez realizacj� �rednio 4 czeków miesi�cznie 
− wpłaty gotówkowe 
− �redni miesi�czny stan �rodków na rachunku podlegaj�cy oprocentowaniu 847.723 

PLN 
Miejsce wykonania zamówienia: teren miasta Wielunia 
Nomenklatura: 660000000 (Wspólny słownik zamówie� - CPV) 
Czy dopuszcza si� zło�enie oferty cz��ciowej: nie 
Czy dopuszcza si� zło�enie oferty wariantowej: nie 
Warto�� zamówienia 19.717,95 zł. tj. 4.872,48 euro. 
Termin wykonania: od 01.05.2006r. do 30.06.2008r. 
Wymagane wadium: nie 
Informacje dotycz�ce sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalno�ci niezb�dne do oceny, 
czy spełnia on minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe i techniczne: Wymienione w art. 
22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie� publicznych, oceniane na 
podstawie o�wiadczenia stanowi�cego zał�cznik nr 17.2 do specyfikacji 
Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
Kryteria oceny ofert:  
koszt obsługi bankowej rachunku – 30% 
wysoko�� odsetek wynikaj�cych z oprocentowania �rodków zgromadzonych na 
rachunku bankowym – 70% 
Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych 
wyja�nie�: dost�pne do 19.04.2006r. , bezpłatne. 
Termin składania ofert: 19.04.2006r., godz. 14 30  
Termin zwi�zania ofert�: 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 
Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 19.04.2006r. godz. 15 00  siedziba PUP w Wieluniu, 
przy ul. Ciepłowniczej 22, pok. 24. 
Czy zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze �rodków UE: nie. 


